HỘI ĐỒNG HƯƠNG THÁI BÌNH TẠI HÀ NỘI, NAM ĐỊNH

Gặp mặt đầu xuân Giáp Thìn

Các đồng chí lãnh đạo, nguyên lãnh đạo Đảng, Nhà nước và các đồng chí lãnh đạo tỉnh cùng bà con đồng hương Thái Bình tại Hà Nội dự buổi gặp mặt.

Sáng ngày 9/3, Hội đồng hương Thái Bình tại Hà Nội tổ chức gặp mặt nhân dịp đầu xuân Giáp Thìn 2024. Tới dự có các đồng chí: Trần Quốc Vương, nguyên Ủy viên Bộ Chính trị, nguyên Thường trực Ban Bí thư; Nguyễn Khắc Định, Ủy viên Ban Chấp hành Trung ương Đảng, Phó Chủ tịch Quốc hội; các đồng chí nguyên Ủy viên Ban Chấp hành Trung ương Đảng, nguyên lãnh đạo chủ chốt tỉnh Thái Bình qua các thời kỳ.